
 

 Clasificación  : COPA CATALANA PORQUERES MASTER 30                                  

 

 Lugar de celebración : PORQUERES            

 Fecha                : 02/06/13 

 Clase de la prueba   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  48     Kms - Promed     :  36.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                    Vts    Pts 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

   1     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      0      23 

   2     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      0      16 

   3     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA      0      10 

   4     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       0       8 

   5     378 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       0       5 

   6     482 GONZALEZ,Magín       MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC        0       4 

   7     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       0       3 

   8     485 LOPEZ,RAUL           MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C      0       3 

   9     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      0       3 

  10     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      0       2 

  11     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM            0       2 

  12     474 SAEZ,Miguel Angel    MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST      0       2 

  13     336 PEREZ,GERMAN         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       0       1 

  14     330 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       0       0 

  15     434 COMULADA,RAMON       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM            0       0 

  16     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST      0       0 

  17     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM            0       0 

  18     411 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT-DISCO                  0       0 

  19     457 NAVARRO,OSCAR        MA-30  MONTORNES. CLUB CICLISTA       0       0 

  20     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       0       0 

  21     490 JORDA,Francesc       MA-30  BAS. CLUB CICLISTA             0       0 

  22     480 CAMARERO,Jordi       MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA         0       0 

  23     375 ANGUERA,Víctor       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       0       0 

  24     380 LECINA,Eduard        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       0       0 

  25     377 PAREJO,José          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       0       0 

  26     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      0       0 

  27     478 SPENGLER,STEFAN JACQ MA-30  ROSES. CLUB CICLISTA           0       0 

  28     418 LOPEZ,Carlos         MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI         0       0 

  29     311 TARDIU,Jordi         MA-30  CAMP CLUB CICLISTA             0       0 

  30     334 COSTA,Antoni         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       0       0 

  31     463 SAN EMETERIO,FRANCIS SENIO  XTREMBIKE                      0       0 

  32     492 SOLER,Ricard         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      0       0 

  33     461 CANDELAS,Andres      SENIO  VILA BIKE´S. CLUB              0       0 

  34     493 LLADO RODRIGUEZ,Quim MA-30  BICI OCI COMP.. CLUB CICL      0       0 

  35     382 CONTRERAS,Diego Manu MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       0       0 

  36     310 RUBIO,Jordi          MA-30  CAMP CLUB CICLISTA             0       0 

  37     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM            1       1 

  38     470 ROBLES,Oriol         MA-30  BASOLI-GHOST                   1       0 

  39     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       1       0 

  40     342 DELGADO,Rafael       MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       4       0 

  41     486 MUNUERA,ALBERT       MA-30  SANT ANDREU. ESPORT CICLI      6       0 

  42     333 ARTIGAS,Amat         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       7       0 

 

 Corredores clasificados : 42 

 

 Clasificación de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON       0      23 

   2     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON       0      16 

   3     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        0       8 

   4     378 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        0       5 

   5     482 GONZALEZ,Magín       MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC         0       4 

   6     485 LOPEZ,RAUL           MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C       0       3 

   7     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON       0       3 

   8     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM             0       2 

   9     474 SAEZ,Miguel Angel    MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST       0       2 

  10     336 PEREZ,GERMAN         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM        0       1 

  11     330 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM        0       0 



  12     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST       0       0 

  13     411 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT-DISCO                   0       0 

  14     457 NAVARRO,OSCAR        MA-30  MONTORNES. CLUB CICLISTA        0       0 

  15     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        0       0 

  16     490 JORDA,Francesc       MA-30  BAS. CLUB CICLISTA              0       0 

  17     480 CAMARERO,Jordi       MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA          0       0 

  18     375 ANGUERA,Víctor       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        0       0 

  19     380 LECINA,Eduard        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        0       0 

  20     377 PAREJO,José          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        0       0 

  21     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON       0       0 

  22     478 SPENGLER,STEFAN JACQ MA-30  ROSES. CLUB CICLISTA            0       0 

  23     418 LOPEZ,Carlos         MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI          0       0 

  24     311 TARDIU,Jordi         MA-30  CAMP CLUB CICLISTA              0       0 

  25     334 COSTA,Antoni         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM        0       0 

  26     492 SOLER,Ricard         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST       0       0 

  27     493 LLADO RODRIGUEZ,Quim MA-30  BICI OCI COMP.. CLUB CICL       0       0 

  28     382 CONTRERAS,Diego Manu MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        0       0 

  29     310 RUBIO,Jordi          MA-30  CAMP CLUB CICLISTA              0       0 

  30     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM             1       1 

  31     470 ROBLES,Oriol         MA-30  BASOLI-GHOST                    1       0 

  32     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        1       0 

  33     342 DELGADO,Rafael       MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM        4       0 

  34     486 MUNUERA,ALBERT       MA-30  SANT ANDREU. ESPORT CICLI       6       0 

  35     333 ARTIGAS,Amat         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM        7       0 

 

 Clasificación de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA       0      10 

   2     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM        0       3 

   3     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON       0       2 

   4     434 COMULADA,RAMON       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM             0       0 

   5     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM             0       0 

   6     463 SAN EMETERIO,FRANCIS SENIO  XTREMBIKE                       0       0 

   7     461 CANDELAS,Andres      SENIO  VILA BIKE´S. CLUB               0       0 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON       

    2  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS        

    3  AMATSTRONG  CYCLING TEAM        

    4  SALICRU-MAASAI TEAM             

    5  BIKETRAINING CLUB CICLIST       

    6  CAMP CLUB CICLISTA              

 


